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FIPAV - Commissione Organizzativa Gare Provinciale - a
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Comunicato Ufficiale Gare n°® 28

Affisso all'albo il 28/05/2014

Sono presenti solo le gare omologate il cui referto € pervenuto entro il 27/05/2014

1DF - Play Off
401 STELLA RIVOLI AZZURRA
Arbitri: Pasin Marco
CASELLE VOLLEY
Arbitri: Vigorita Massimo
BZZ PIOSSASCO VOLLEY

405

407

Arbitri: Martinelli Alessandra
408 CASATI

Arbitri: Marigliano Antonio Giovanni
2DFA

2095 EUROMATHI SAN FRANCESCO
Arbitri: Cipriani Gianluca

2098 ASD MAPPANO VOLLEY
Arbitri: Cipriani Gianluca

2109 ALLOTREB TORINO
Arbitri: Montaperto Rosa Maria

2110 BORGOFRANCO PALLAVOLO

Arbitri: Mezzo Massimiliano
2DFB
2308 SAFA2000

Arbitri: Sammaruga Dario
2DFC

2508 VOLLEY SAN PAOLO BLU
Arbitri: Stermieri Lidia

2509 APD MASSAUA VOLLEY
Arbitri: Rossi Mathieu

2510 BUONAVISTA BZZ PIOSSASCO
Arbitri: Scacchetti Ermanno

FF039

7519 INVOLLEY DOC C
Arbitri: Autoarb Itrata

7520 PALLAVOLO VALSUSA

Arbitri: Autoarb Itrata
7521 3S LUSERNA

Arbitri: Autoarb Itrata
FF040

7577 PGS REBA VOLLEY
Arbitri: Autoarb Itrata

FF042
7619 IN VOLLEY DOC B
Arbitri: Autoarb Itrata
7620 UNIONFORBUSSOLA
Arbitri: Autoarb Itrata
7621 PALLAVOLO VAL CHISONE
Arbitri: Autoarb Itrata

7625 FINIMPIANTI RIVAROLO
Arbitri: Autoarb Itrata

CASELLE VOLLEY
Montaperto Rosa Maria
STELLA RIVOLI AZZURRA
Grillo Daniela Regina

UNION FOR VOLLEY
Vola Federica

TECNOSYSTEM

Pierri Giulio

PGS REBA VOLLEY

ALTO CANAVESE VOLLEY

LEINI VOLLEY

CALTON VOLLEY

3S LUSERNA

TAM TAM GIAVENO
Gasti Elisa
SPORTING SANTA MARIA

LESNA GOLD

PALLAVOLO VALSUSA

3S LUSERNA

IN VOLLEY DOC C

LASALLIANO 2003

UNIONFORBUSSOLA

PALLAVOLO VAL CHISONE

IN VOLLEY DOC B

LEINI VOLLEY
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FF043

7681 SAN GIORGIO ARANCIO
Arbitri: Autoarb lItrata

7682 ISIL VOLLEY ALMESE BLU
Arbitri: Autoarb Itrata

7683 PALLAVOLO MONTALTO
Arbitri: Autoarb Itrata

Prima Divisione Femminile - Girone 12

327 TROFARELLO SEC
Arbitri: Allocca Stefano

330 VOLLEY SAN PAOLO BIANCA

Arbitri: Lillo Antonio

Prima Divisione Femminile - Girone 13

350 LABOR VOLLEY B
Arbitri: Galeano Eleonora

353 MAPPANO VOLLEY
Arbitri: Mezzo Massimiliano

354 GETSOFT PARELLA ARANCIONE

Arbitri: Francioso Silvia

Prima Divisione Femminile - Girone 5
213 TORINOLEGGI PARELLA AZZURRA

Arbitri: Virgillito Enrico
215 ISIL VOLLEY ALMESE
Arbitri: Di Lena Giuseppe

Prima Divisione Femminile - Girone 7

253 CARIGNANO VOLLEY
Arbitri: Allocca Stefano

255 K2 BRANDIZZO
Arbitri: Russo Antonio

Prima Divisione Femminile - Girone 8

273 SPORTING SANTA MARIA
Arbitri: Ponte Francesca

274 LABOR VOLLEY A
Arbitri: Mezzo Massimiliano

Prima Divisione Maschile - Play Off

1942 SANTANNA VOLLEY
Arbitri: Sinatra Giuseppe
1943 POLISPORTIVA VENARIA A
Arbitri: Anro' Laura
1947 VOLLEY SAN PAOLO
Arbitri: Cerruti Claudio
1948 BRUNO TEX AOSTA
Arbitri: Arbitro Aosta

1949 BORGOFRANCO PALLAVOLO

Arbitri: Beltramo Claudio
1950 MAGIC PINEROLO

Arbitri: Valenzano Maurizio
1951 LEINI VOLLEY

Arbitri: Alice Andrea
1952 RIVOLLEY

Arbitri: Scaturro Giuseppe
1955 SANTANNA VOLLEY

Arbitri: Fumia Cristina

1956 VCT LASALLIANO
Arbitri: Tuscano Vincenzo

ISIL VOLLEY ALMESE BLU

PALLAVOLO MONTALTO

SAN GIORGIO ARANCIO

3S LUSERNA
Marigliano Antonio Giovanni
TROFARELLO SEC

MAPPANO VOLLEY

PMT GASP ARANCIO

LABOR VOLLEY B
Marigliano Antonio Giovanni

5 PJ TORINO VOLLEY

VOLLEY ROSTA

GIVOLETTESE

CVC PALLAVOLO VAL CHISONE

POLISPORTIVA PONTESE

STELLA RIVOLI ARANCIO

VCT LASALLIANO

MAGIC PINEROLO
Montaperto Rosa Maria

ALTO CANAVESE VOLLEY
Martinelli Alessandra

PALLAVOLO VALSUSA
Arbitro Aosta

U.S. MENEGHETTI

PGS REBA VOLLEY
PALLAVOLO VALSUSA
ALTO CANAVESE VOLLEY
5 PJ TORINO VOLLEY

Cometto Mattia Enrico

PIVIELLE
Porzio Gian Luca
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U12F - Tabellone Finale provinciale
7450 SPORTING PARELLA ROSA
Arbitri: Vigorita Massimo

7451 BALAMUNT ARGENTO
Arbitri: Baldassarre Nunzio

7452 LINGOTTO GIALLA

Arbitri: Allocca Stefano
U13F1
6819 SUSASPORT

Arbitri: Autoarb Itrata
U13F2

6840 IN VOLLEY DOC X
Arbitri: Autoarb Itrata

U13F3

6870 SCS GRUGLIASCO
Arbitri: Autoarb Itrata

U13F5

6910 ALLOTREB TORINO
Arbitri: Autoarb Itrata

U13F6

6923 PALLAVOLO MONTALTO BLU
Arbitri: Autoarb Itrata

U13F8
6941 CUS ALPIGNANO

Arbitri: Autoarb Itrata
6943 CUS TORINO

Arbitri: Autoarb Itrata
U14F1

5733 PALLAVOLO CASTELLAMONTE

Arbitri: Alessio Elisabetta
5755 LINGOTTO

Arbitri: Baldassarre Nunzio
U14F2

5778 CARIGNANO VOLLEY
Arbitri: Stegariu Andreea

5814 SAN PAOLO ASD
Arbitri: Scacchetti Ermanno
U1l4F3
5820 ISIL VOLLEY ALMESE
Arbitri: Rossi Mathieu

5838 MAGIC PINEROLO
Arbitri: Allocca Stefano

5839 PALLAVOLO MONTALTO
Arbitri: Scacchetti Ermanno

5840 ALLOTREB TORINO

Arbitri: Djuimo Ngaha Christelle
Ul4F4
5863 ALTO CANAVESE VOLLEY
Arbitri: Anro' Laura

5865 UNION FOR VOLLEY 01
Arbitri: Bertinetti Chiara

ALLOTREB TORINO
SPORTING PARELLA ROSA

Fumia Cristina

ALLOTREB TORINO
Sinatra Giuseppe

BZZ PIOSSASCO

A.S.D. KOLBE AVIS A

VOLLEY ROSTA

MAGIC PINEROLO

COLLEGNO VOLLEY CUS TO

UNION PINEROLO

UNION PINEROLO

CASELLE VOLLEY

CASELLE VOLLEY
Tagne Betato Cedric

PGS FOGLIZZESE

CARIGNANO VOLLEY

MAGIC PINEROLO

VALENTINO VOLPIANESE

VOLLEY SAN PAOLO

BALAMUNT
Russo Antonio

SAN GIORGIO CHIERI BIANCA

CALTON VOLLEY
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U14F5

5883 CUS TORINO GIALLA
Arbitri: Deumo Deumo Aurelien Que
5890 NEW VOLLEY CARMAGNOLA
Arbitri: Tatchim Kapoko Kevin
U1l4F6

5923 GS PINO VOLLEY

Arbitri: Morrone Carlo
5925 CASATI

Arbitri: Tatsinkou Takoumbo Didier
5926 PGS REBA VOLLEY

Arbitri: Deumo Deumo Aurelien Que
5927 PALLAVOLO VAL CHISONE

Arbitri: Savettiere Gianfranco

5928 KOLBE AVIS TORINO
Arbitri: Attina' Luciana

U16F2

4811 LINGOTTO 16-C
Arbitri: Grassi Lucia

U16F3

4854 PRADA COSTRUZIONI BEINASCO
Arbitri: Favata Sara

Ul6F4
4858 SAN PAOLO ASD
Arbitri: Sammaruga Dario
4895 UNION FOR VOLLEY 00
Arbitri: Montaperto Rosa Maria
U16F5
4913 PALLAVOLO MONTALTO BLU
Arbitri: Ciocca Irene

4916 STELLA AZZURRA BALAMUNT
Arbitri: Rossi Mathieu

4919 VALENTINO VOLPIANESE

Arbitri: Beltramo Claudio
U16F6
4564 SAFA2000

Arbitri: Stegariu Andreea

4574 COLLEGNO VOLLEY CUS TO
Arbitri: Ceppaglia Marco

U16F7

4968 ISIL VOLLEY ALMESE
Arbitri: Vigorita Massimo

4969 FINIMPIANTI RIVAROLO
Arbitri: Beltramo Claudio

U16F8

4991 PALLAVOLO VAL CHISONE
Arbitri: Scacchetti Ermanno

4993 NEW VOLLEY CARMAGNOLA
Arbitri: Chiarotto Sante

U18F1

3428 ALTO CANAVESE VOLLEY
Arbitri: Ciocca Irene

3429 5 PJTORINO VOLLEY
Arbitri: Cuda Morena

UNION FOR VOLLEY 00 3

UNION FOR VOLLEY 00 3
Minelli Andrea

KOLBE AVIS TORINO 3
GS PINO VOLLEY 0
KOLBE AVIS TORINO 3
CHISOLA VOLLEY 3
CASATI 0
ASCOT LASALLIANO 3

Djuimo Ngaha Christelle

MAGIC PINEROLO 3
Galeano Giusy

2D VENARIA 2
Bertinetti Chiara
SAN PAOLO ASD 0

SAN GIORGIO CHIERI 3

PALLAVOLO MONTALTO BLU 3

STELLA AZZURRA BALAMUNT 3

GETSOFT 98 0

AURORA 3

LABOR VOLLEY 3

PALLAVOLO SETTIMO 3

3S LUSERNA 2

PALLAVOLO VAL CHISONE 2

DRAVELLI ROSSA 1
Fanni Giovanni

PGS LA FOLGORE SPORTAND G 0
Cerruti Angelo Michele
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U18F2

3475 2D VENARIA
Arbitri: Cuda Morena

3476 PALLAVOLO SETTIMO

Arbitri: Favata Sara

3477 ITALIA MULTISERVICE BEINASCO
Arbitri: Melano Desiree

3478 GRUPPO SPORTIVO SANGONE
Arbitri: Allocca Stefano

3479 STELLA AZZURRA
Arbitri: Ciocca Irene

3480 DRAVELLI VERDE 97
Arbitri: Baldassarre Nunzio

Under 13 Maschile 6vs6
34 VOLLEY PARELLA TORINO ROSSA

Arbitri: Scacchetti Ermanno
35 CHISOLA VOLLEY

Arbitri: D'andrea Armando
36 VOLLEY SAN PAOLO

Arbitri: Sammaruga Dario

37 SANTANNA ROSSO
Arbitri: Alessio Elisabetta

STELLA AZZURRA 3 -
GRUPPO SPORTIVO SANGONE 3 -
Ponte Francesca

DRAVELLI VERDE 97 0 -
2D VENARIA 1 -
ITALIA MULTISERVICE BEINASCO 3 -

Grillo Daniela Regina
PALLAVOLO SETTIMO 3 -

PMT PALLAVOLO TORINO AZZURR 3 -

SANTANNA ROSSO 0 -
ASCOT LASALLIANO A 0 -
VOLLEY SAN PAOLO 3 -
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Seconda Divisione Femminile - Girone A

SQUADRA

CALTON VOLLEY
BORGOFRANCO PALLAVOLO
PGS LA FOLGORE

PGS REBA VOLLEY

ALTO CANAVESE VOLLEY
EUROMATHI SAN FRANCESCO
FINIMPIANTI RIVAROLO
LEINI VOLLEY

ALLOTREB TORINO

FIAMMA AZZURRA

ASD MAPPANO VOLLEY

P
51
45
44
41
41
30
30
23
11
11

0

G
20
20
20
20
19
20
20
20
20
19
20

Seconda Divisione Femminile - Girone B

SQUADRA

UNIONVOLLEY 99

VOLLEY SAN PAOLO GIALLA
5PJ TORINO VOLLEY
CHISOLA VOLLEY

BZZ BRUINESE

ISONORMA PALLAVOLO VAL CHIS
SAFA2000

NEW VOLLEY CARMAGNOLA
3S LUSERNA

2DF LINGOTTO VOLLEY

SAN PAOLO ASD

P
51
50
44
43
41
32
24
22
10

4

G
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Seconda Divisione Femminile - Girone C

SQUADRA
TAM TAM GIAVENO

LESNA GOLD

APD MASSAUA VOLLEY
COLLEGNO VOLLEY CUS TORINO
BUONAVISTA BZZ PIOSSASCO
PALLAVOLO VAL CHISONE
VOLLEY SAN PAOLO BLU
SPORTING SANTA MARIA

A.S.D. SUSASPORT

RIVOLLEY

RIPOSA

p
47
40
39
36
35
24
15

13

G
17
18
18
18
18
18
18
17
18
18

SV
56
52
51
47
46
39
36
31
15
18

SV
53
55
46
52
47
39
33
25
17
20
11

SV
49
45
43
44
43
30
22
21
22

SP
20
23
24
30
22
37
37
42
53
49
60

SP
15
17
23
27
26
38
43
4
53
55
60

SP

22
24
27
25
37
44
43
47
51

Comunicato Ufficiale Gare n°® 28 del

U12F - BLU

SQUADRA

TESTONA ARANCIO
CALTON VOLLEY

IN VOLLEY DOC B
FINIMPIANTI RIVAROLO
PALLAVOLO VAL CHISONE
MAGIC PINEROLO

SAN GIORGIO VERDE
TAMTAM GIAVENO
SPORTING PARELLA VIOLA
LEINI VOLLEY
UNIONFORBUSSOLA
GSPINOVOLLEY U12

U12F - VIOLA

SQUADRA

BALAMUNT NERA

SAN GIORGIO ARANCIO
LASALLIANO VOLLEY
PALLAVOLO MONTALTO
CHISOLA VOLLEY
CANAVESE VOLLEY U12
ISIL VOLLEY ALMESE BLU
ISIL VOLLEY ALMESE VERDE
LABOR VOLLEY

BZZ BRUINESE

MAGIC VAL NOCE
SAFA2000

U12F1

SQUADRA

UNION FOR VOLLEY 03
PALLAVOLO VALSUSA
IN VOLLEY DOC C
VOLLEY MONTANARO
VOLLEY SAN PAOLO
VALENTINO VOLPIANESE
RIVA RING - CHIERI 76
CUS TORINO

3S LUSERNA

P G
7 3
7 4
7 4
6 3
6 2
5 4
5 4
5 4
4 4
4 4
2 2
2 2
P G
11 4
9 6
9 4
9 6
8 4
8 4
8 6
6 4
5 4
4 4
4 4
0 4

=
-
o o o o o o o o o ®

28/05/2014

GV Sv SP
2 7 2
2 7 5
2 7 5
3 6 3
2 6 0
2 5 7
2 5 7
1 5 7
1 4 8
1 4 8
1 2 4
1 2 4

GV Sv SP
4 11 1
4 9 9
3 9 3
2 9 9
3 8 4
3 8 4
2 8 10
2 6 6
2 5
1 4
1 4 8
0 0 12

GV SV SP
5 15 3
5 14 4
5 13 5
3 11 7
4 9 9
2 8 10
2 6 12
1 3 15
0 2 16
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U12F2

SQUADRA

LINGOTTO BLU

SAN RAFFAELE

CASELLE VOLLEY

NEW VOLLEY CARMAGNOLA
LASALLIANO 2003
BORGOFRANCO PALLAVOLO
SPLENDOR BZZ PIOSSASCO
PGS REBA VOLLEY
RIVOLLEY

FINECO CASTELLAMONTE
SPORTING PARELLA FUCSIA

Under 13 Femminile - Girone 1
SQUADRA

SUSASPORT

BZZ PIOSSASCO

UNION FOR BUSSOLA
DRAVELLI

POLISPORTIVA VENARIA
PALLAVOLO VALSUSA

VOLLEY SAN PAOLO

Under 13 Femminile - Girone 2
SQUADRA

A.S.D. KOLBE AVIS A

IN VOLLEY DOC X

STELLA AZZURRA

PALLAVOLO CASTELLAMONTE
PALLAVOLO MONTALTO ROSSA

Under 13 Femminile - Girone 3
SQUADRA

SCS GRUGLIASCO

VOLLEY ROSTA

UNION COSTRUZIONI MORABITO
TROFARELLOSEC

KOLBE AVIS B

VALENTINO VOLPIANESE

Under 13 Femminile - Girone 4
SQUADRA

LILLIPUT

FINIMPIANTI RIVAROLO

ISIL VOLLEY ALMESE
CANAVESE VOLLEY

P P N W A~ a0 O
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15
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Comunicato Ufficiale Gare n° 28

Under 13 Femminile - Girone 5
SQUADRA

ALLOTREB TORINO

MAGIC PINEROLO

LASALLIANO VOLLEY
S.FRANCESCO AL CAMPO

Under 13 Femminile - Girone 6
SQUADRA

PALLAVOLO MONTALTO BLU
COLLEGNO VOLLEY CUS TO

IN VOLLEY DOC Y

3S LUSERNA

Under 13 Femminile - Girone 7
SQUADRA

TAM TAM GIAVENO

ALTO CANAVESE VOLLEY
SPORTING PARELLA BIANCA

Under 13 Femminile - Girone 8
SQUADRA

UNION PINEROLO

CUS ALPIGNANO

CUS TORINO

RIVOLLEY

Under 13 Femminile - Girone 9
SQUADRA

PALLAVOLO VAL CHISONE
TESTONA AZZURRA

LINGOTTO 13-F

A.D. POLISPORTIVA PONTESE

Under 14 Femminile - Girone 1
SQUADRA

PALLAVOLO CASTELLAMONTE
CASELLE VOLLEY

LINGOTTO

CANAVESE VOLLEY

DRAVELLI

BORGOFRANCO PALLAVOLO
SCSGRUGLIASCO

CUS TORINO BLU

del

o o o o U o o w T o o o w U O o o w U

o w w w U
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Under 14 Femminile - Girone 2
SQUADRA

PGS FOGLIZZESE

AVIS AURORA

PGS LEO CHIERI

MAPPANO VOLLEY

STELLA RIVOLI

3S LUSERNA

CARIGNANO VOLLEY

SAN PAOLO ASD

Under 14 Femminile - Girone 3
SQUADRA

ISIL VOLLEY ALMESE
PALLAVOLO MONTALTO

MAGIC PINEROLO

ALLOTREB TORINO

VALENTINO VOLPIANESE
BALAMUNT

VOLLEY SAN PAOLO

Under 14 Femminile - Girone 4
SQUADRA

BZZ BRUINESE

TESTONA GIALLA

SPORTING PARELLA BLU

ALTO CANAVESE VOLLEY
CALTON VOLLEY

SAN GIORGIO CHIERI BIANCA
UNION FOR VOLLEY 01

Under 14 Femminile - Girone 5
SQUADRA

DOCTOR GLASS SANTENA 95
CUS TORINO GIALLA
SPORTING PARELLA ROSSA
NEW VOLLEY CARMAGNOLA
UNIONVOLLEY

LASALLIANO VOLLEY

UNION FOR VOLLEY 00

Under 14 Femminile - Girone 6
SQUADRA

GS PINO VOLLEY

CASATI

PALLAVOLO VAL CHISONE

PGS REBA VOLLEY

KOLBE AVIS TORINO

CHISOLA VOLLEY

36
35
31
20
20
15

46
43
38
31
30
21
17

40
35
32
30
28
25
24

36
34
31
26
21
19
18

39
36
31
31
14

14
14
14
14
14
14
14
14

16
17
15
16
19
15
19

19
15
15
16
15
16
16

20
15
14
16
20
15
16

19
18
19
23
17
22

GV
15
15
13
11
10

GV
14
11
10
10
10

GV
12
11
11
10

GV
13
12
10
10

SV
37
36
35
28
23
20
14

SV
47
46
40
36
35
26
21

SV
43
39
38
38
35
29
30

SV
41
40
36
33
28
28
24

SV
44
41
38
33
15

SP SQUADRA P G
8 CANAVESE VOLLEY 32 14
11 PALLAVOLO CASTELLAMONTE 31 14
16 PALLAVOLO MONTALTO ROSSA 27 14
27 ISIL VOLLEY ALMESE VERDE 27 14
28 TESTONA VERDE 25 14
33 KOLBE AVIS B 18 14
38 LINGOTTO 16-T 6 14
40 TAMTAM GIAVENO 2 14
Under 16 Femminile - Girone 2
SP SQUADRA P G
3 BORGOFRANCO PALLAVOLO B 37 14
11 BORGOFRANCO PALLAVOLO A 35 13
11 S.FRANCESCO AL CAMPO 26 13
24 LINGOTTO 16-C 23 14
33 ASCOT LASALLIANO 12 14
30 CASELLE VOLLEY 12 13
46 VOLLEY SAN PAOLO 11 12
GS PINO VOLLEY 3 13
SP Under 16 Femminile - Girone 3
23 SQUADRA P G
16 PRADA COSTRUZIONI BEINASCO 32 12
20 MAGIC PINEROLO 27 11
25 PGS LEO CHIERI 20 11
23 UNIONVOLLEY 2000 17 12
26 CARIGNANO VOLLEY 12 12
28 CHISOLA VOLLEY BIANCA 11 11
RIVOLLEY 1 1
SP Under 16 Femminile - Girone 4
29 SQUADRA P G
19 2D VENARIA 31 12
15 UNION PINEROLO FONDIARIA-SAI 29 12
30 SAN PAOLO ASD 29 12
46 UNION FOR VOLLEY 00 14 12
32 VOLLEY FORTITUDO 13 12
38 SUSASPORT 10 12
PMT GASP DRAVELLI 0 12
SP
25
21
29
41
38
66
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Under 16 Femminile - Girone 1

GV

o A A O N ©

SV
34
35
33
33
30
25
12

SV
41
38
31
30
15
18
16

SV
34
30
23
22
17
17

SV
34
32
32
17
16
13

SP
14
15
22
23
23
29
39
42

SP
10
12
21
26
34
31
26
38

SP
10
10
19
26
25
25
33

SP
10

11
26
24
29
36
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Under 16 Femminile - Girone 5 Under 18 Femminile - Girone 2

SQUADRA P G GV SV SP SQUADRA P G GV SV SP
VALENTINO VOLPIANESE 46 16 16 48 7 DRAVELLI VERDE 97 27 10 10 30 12
ACV BISTEKKA 35 14 11 38 12 PALLAVOLO SETTIMO 21 10 7 26 16
CHIERI76 RIVARING 33 16 12 40 21 2D VENARIA 18 10 6 23 19
PALLAVOLO MONTALTO BLU 30 16 11 34 26 ITALIA MULTISERVICE BEINASCO 12 10 3 16 21
SAN RAFFAELE 30 16 10 33 21 STELLA AZZURRA 6 10 2 14 26
SAN GIORGIO CHIERI 22 16 7 24 28 GRUPPO SPORTIVO SANGONE 6 10 2 10 25
STELLA AZZURRA BALAMUNT 19 16 6 23 33

Under 16 Femminile - Girone 6

SQUADRA P G GV SV SP
COLLEGNO VOLLEY CUS TO 53 19 18 56 11
LASALLIANO 44 18 15 49 17
GETSOFT 98 30 19 10 38 33
CALTON VOLLEY 29 19 9 35 36
AURORA 26 19 9 36 37
SAFA2000 26 18 8 29 32

Under 16 Femminile - Girone 7

SQUADRA P G GV SV SP
ISIL VOLLEY ALMESE 32 15 11 34 21
LABOR VOLLEY 28 15 9 35 25
PGS LA FOLGORE 26 10 9 27 7
FINIMPIANTI RIVAROLO 26 13 9 28 19
PALLAVOLO SETTIMO 26 15 8 31 24
SPORTING PARELLA BLU 25 15 9 30 25
PALLAVOLO VALSUSA 23 15 7 31 27

Under 16 Femminile - Girone 8

SQUADRA P G GV SV SP
3S LUSERNA 39 16 13 44 17
URMET VOLLEY VILLAFRANCA 38 16 13 42 15
PALLAVOLO VAL CHISONE 33 16 11 42 24
NEW VOLLEY CARMAGNOLA 21 16 7 26 31
PIU39 BZZ PIOSSASCO 18 10 6 20 14

Under 18 Femminile - Girone 1

SQUADRA P G GV SV SP
PGS LAFOLGORE SPORTANDG 21 8 7 23 7
TAM TAM GIAVENO 21 8 7 23 10
DRAVELLI ROSSA 10 8 4 15 17
ALTO CANAVESE VOLLEY 6 8 2 11 21
5 PJ TORINO VOLLEY 8 0 7 24
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A CARICO DEGLI ALLENATORI

Squalifica

[10050363] CVC PALLAVOLO VAL CHISONE Davide Scali 1DF7/255
1gg di squalifica perché oggetto del provvedimento C.G e C.R. esibiti separatamente (squalifica)

[10050493] LABOR VOLLEY B Paolo marcello Chiarello 1DF13/350

1 gg di squalifica da scontare nel massimo campionato nell'A.S. 2014/2015 perché oggetto del provvedimento C.R. e
per aver protratto il comportamento antisportivo gia sanzionato al termine dell'incontro

A CARICO DEI SODALIZI

Deplorazione

[10050007] VOLLEY SAN PAOLO BIANCA 1DF12/330
Per mancanza protezioni seggiolone
[10050130] FINIMPIANTI RIVAROLO U16F7/4969

Per mancanza allenatore

Ammonizione

[10050007] VOLLEY SAN PAOLO BLU 2DFC/2508
Per mancanza allenatore (recidivi)

[10050465] SAN PAOLO ASD U14F2/5814
Per mancanza allenatore (recidivi)

Diffida

[10050389] PIVIELLE 1DM1/1956
Per CAMP3 irregolare (parzialmente scritto a mano)

[10050487] MAGIC PINEROLO U16F3/4854
Per mancanza allenatore (plurirecidivi)

[10050499] POLISPORTIVA PONTESE 1DF8/273
Per mancanza allenatore (plurirecidivi)

[10050534] GRUPPO SPORTIVO SANGONE U18F2/3476
Per aver un isolato sostenitore fra il pubblico di parte contestato ripetutamente I'operato del DAG

[10050575] LESNA GOLD 2DFC/2510
Per CAMP3 irregolare (parzialmente scritto a mano)

Multa 20,00 €

[10050485] CUS TORINO GIALLA U14F5/5883
Per mancanza asticelle

Multa 30,00 €

[10050453] CARIGNANO VOLLEY U14F2/5814

Per mancanza allenatore (plurirecidivi)
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[10050487] MAGIC PINEROLO U14F3/5820
Per mancanza allenatore (plurirecidivi)
[10050569] SPORTING SANTA MARIA 1DF8/273

Per mancanza allenatore (plurirecidivi)

DELIBERE
n°1 OGGETTO: RINUNCIA PLAY OFF SOC. PALLAVOLO CASTELLAMONTE 1DFE (010050567)

-Preso atto della comunicazione della Societa, che preannunciava la rinuncia alla partecipazione ai play off

-Stante il disposto combinato degli articoli 13 e 23 del Reg. Gare (“rinunce durante il campionato e assenza squadra in
campo”);

IL GUP DISPONE

-di comminare la multa di € 180,00 a carico della societa Pallavolo Castellamonte

n° 2 OGGETTO: RINUNCIA PLAY OFF SOC. PMT PALLAVOLO TORINO 1DMB (010050002)

-Preso atto della comunicazione della Societa, che preannunciava la rinuncia alla partecipazione ai play off

-Stante il disposto combinato degli articoli 13 e 23 del Reg. Gare (“rinunce durante il campionato e assenza squadra in
campo”);

IL GUP DISPONE

-di comminare la multa di € 180,00 a carico della societa PMT pallavolo Torino

n°3 OGGETTO: MANCATA PRESENZA SQUADRA IN CAMPO U12F/BLU GARA 7626 LEINVOLLEY - SAN
GIORGIO VERDE E GARA 7627 SAN GIORGIO VERDE - FINIMPIANTI RIVAROLO

-Esaminato il rapporto di gara dal quale si evince la mancata presentazione in campo della squadra SAN GIORGIO
VERDE

-Stante il disposto combinato degli articoli 13 e 23 del Reg. Gare (“rinunce durante il campionato e assenza squadra in
campo”);

IL GUP DISPONE:

-di comminare la multa di € 30,00 a carico della societd SAN GIORGIO VERDE
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Le multe comminate in questo comunicato devono essere pagate
entro il giorno 12/06/2014 per non subire I'aumento del 50% (art. 58 R.G.).

Torino, li 28/05/2014 Il Giudice Unico Provinciale
Marta Franceschin



